不符合公司股权激励条件。公司董事会根据2018年度第一次临时股东大会审议通过的《提请股东大会授

权董事会办理2018年限制性股票激励计划有关事项的议案》中对董事会的授权的相关规定，拟对上述激

励对象所持有的已获授予但尚未解锁的限制性股票共计96,040股全部进行回购注销。

根据《上市公司股权激励管理办法》第五十一条、公司《2018年限制性股票激励计划（修订稿）》的

规定，公司2019年度业绩考核未达标，解除限售的条件未成就。 故回购首次授予第二期已获授但尚未

解锁的限制性股票数量为658,795股； 回购预留部分第一期已获授但尚未解锁的限制性股票数量为99,

960股。

(二)�回购数量

回购刘经东、刘秉仕、姜滔、王启春、冯建的已获授予但尚未解锁的限制性股票共计96,040股全部进

行回购注销，占公司目前股本总额的0.0048%。

回购首次授予第二期已获授但尚未解锁的限制性股票数量为658,795股， 占公司目前股本总额的

0.3318%；回购预留部分第一期已获授但尚未解锁的限制性股票数量为99,960股，占公司目前股本总额

的0.0503%。

(三)�调整回购价格的事由及调整方法

1、回购价格调整的事由

2019�年6月11日，公司披露《权益分派实施公告》，根据 2019年年度股东大会决议，根据公司2019

年年度股东大会决议，公司2019年度利润分配方案：以2019年年度利润分配方案实施时的股权登记日的

公司总股本为基数进行资本公积金转增股本，向全体股东每 10�股转增 4�股，同时以2019年年度利润

分配方案实施时的股权登记日的公司总股本为基数，向全体股东每10股派送现金股利0.80元（含税），剩

余未分配利润结转以后年度。 公司将根据离职员工限制性股票的回购注销具体办理进程相应调整参与

利润分配和资本公积金转增股本的股份基数，资本公积金转增股本比例、派送现金股利比例保持不变。

除权除息日为2020年7月1日，新增无限售条件流通股份上市日为 2020年7月2日。 根据公司2018年限

制性股票激励计划(草案)，激励对象获授的限制性股票若在授予日后公司发生资本公积转增股本、派送

股票红利、股份拆细或缩股、配股等情形的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的

调整。 根据上述规定，公司须对首次授予的限制性股票之回购价格进行调整。

2、回购价格调整的方法

根据2018年限制性股票激励计划(草案)规定的回购价格调整方法如下：

1、资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细

三、预计本次回购注销完成后的股本结构变化情况

单位：股

类别 本次变动前

2018年预留部

分限制性股票

授予完成

回购部分离职人员

限制性股票

利润分配

股本转增

本次变动数 本次变动后

无限售条

件股份

35,527,268 0 0 14,210,907 0 49,738,175

有限售条

件股份

106,176,392 142,800 -9,800 42,523,757 -854,795 147,978,354

合计 141,703,660 142,800 -9,800 56,734,664 -854,795 197,716,529

注：2018年限制性股票激励计划预留授予部分限制性股票共计14.28万股， 中国结算上海分公司于

2019年12月26日完成了对此次授予限制性股票的登记工作， 公司于 2019年12月30日收到了中国结算

上海分公司向公司出具了《证券变更登记证明》。

2019年12月18日，公司2019年第四次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分股权激励对象

限制性股票的议案》，同意对匡奕炜先生已获授予但尚未解锁限制性股票9,800股进行回购注销。

2020年5月28日，公司2019年年度股东大会审议通过了《2019年度利润分配预案》，以2019年年度

利润分配方案实施时的股权登记日的公司总股本为基数进行资本公积金转增股本， 向全体股东每 10�

股转增 4�股，同时以2019年年度利润分配方案实施时的股权登记日的公司总股本为基数，向全体股东

每10股派送现金股利0.80元（含税），剩余未分配利润结转以后年度。 公司已于2020年7月2日完成利润

分配的实施。

四、对公司业绩的影响

本次拟回购注销部分限制性股票及调整公司2018年限制性股票激励计划回购价格事项不会对公司

的经营业绩和财务状况产生重大影响。

五、独立董事意见

经核查，我们认为：五位激励对象刘经东、刘秉仕、姜滔、王启春、冯建因个人原因从公司离职，已不

再符合公司股权激励条件。 同意对他们持有已获授予但尚未解锁限制性股票96,040股进行回购注销。